
  

  

 
 
 
              February 2017 
 
 
 
 
REFERENCE:  17FOI 5 
 
You requested the following information: 
 

 We request contact details of all chief decision makers regarding your technology and 
innovation through your organisation. 

 We would like to know if you are currently using Video Conferencing technology  
 What Video conferencing hardware have you invested in. 
 Do you use Video software?  
 What video software are you using? 
 Do you have a current contract in place to supply you video conferencing hardware?  
 Do you have a current contract in place to supply you video conferencing software? 
 If applicable, When does your current contracts end?   

  
We have handled your request under the Freedom of Information Act 2000.  
 
 
A1: The contact details of the chief decision maker regarding technology and innovation at the 
Wales Office is:- 
 
  Mr Geth Williams 
  Deputy Director, Constitution & Corporate Services 
 Wales Office 
 Gwydyr House 

Whitehall 
 London 
 SW1A 2NP 
  
 Email: - correspondence@walesoffice.gsi.gov.uk 

 

A2: The Wales Office uses Video Conferencing technology which was procured through Ministry 
of Justice contracts.  The display units procured are Samsung and Phillips.  You may wish to ask 
the Ministry of Justice for more information on the hardware procured. 
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A3: The Wales Office does use Video Conferencing software, which was procured through 
Ministry of Justice contracts.  The software is from Polycom.  You may wish to ask the Ministry 
of Justice for more information on the software procured. 

A4: Please refer to response in A2. 

A7: Please refer to response in A3. 

A8:  N/A, please refer to responses in A2 and A3. 

 


